CEıALEDDİN HÜMAİ

(bk. HÜMAİ, Celaleddin).

CEıALEDDİN
HÜSEYiN ei-BUHARİ
( ı,S_) ~\ ı:.r.:-- ..:,.:..ıl\J~ )

Ebu Abdiilah Celalüddm
Hüseyn b. Ahmed el-Buhar!

(ö. 785/1384)

Celaliyye tarikatının
kurucusu olarak kabul edilen

Hindistanlı mutasawıf.

_j

_j

707'de (1308) Hindistan'ın Bahavel
pür bölgesine bağlı Uç'ta doğdu. Şeha
beddin es-Sühreverdf'nin halifelerinden
Bahaeddin Zekeriyya'nın müridi olan de-

desi Celaleddin Ahmer Hüseyin b. Ah
med (ö 691 / 1292), Sühreverdiyye tari
katının Buhariyye kolunun kurucusudur.
Uç'ta Kadı Burhaneddin el -Uççfden, Mül
tan'da Rükneddin Ebü'I-Feth el-Mül
tani ve Mecdüddin el -Mültani'den ilim
tahsil eden Celaleddin tarikat hırkasını
babasından giydi. Sühreverdiyye ve Çiş

tiyye tarikatlarından hilafet aldı.

~ H. KAMİL YILMAZ

CELALEDDiN KARATAY
(ö. 652/1254)

Anadolu Selçukluları'nın
tanınmış devlet adamlarından.

_j

Doğum tarihi bilinmemektedir. İbn Bi
bi. Celaleddin'in aslen bir Rum gulam*ı
olduğunu söyler. Ebü'I-Ferec İbnü'I-İbri
ise onu Alaeddin Keykubad 'ın yetiştir

melerinden biri olarak kaydeder.